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Bakgrund 
Projektet gatuåtgärder har sin grund i kommunfullmäktiges mål om att ”Trafik- 

och renhållningsnämnden ska arbeta aktivt med att förebygga trafikolyckor och 

skapa säkrare trafikmiljöer.”. Inom ramen för projektet ryms mindre enskilda 

objekt som inte hanteras som en naturlig del i något annat större projekt. Ett 

liknande samlingsprojekt med flera mindre delprojekt finns även för 

tillgänglighetsåtgärder.  
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För verksamhetsåret 2012 planerar kontoret att genomföra gatuåtgärder om 

sammanlagt 10 mnkr. Sammantaget överskrids beloppsgränsen för kontorets 

delegation och därför krävs ett genomförandebeslut av nämnden.   

 

Åtgärder 
Gatuåtgärderna inbegriper förbättringsåtgärder för alla trafikslag, och 

ombyggnaderna kommer att utföras i såväl innerstaden som i ytterstaden. 

Gemensamt för åtgärderna är att de är av mindre omfattning och att de utförs via 

upphandlad årsentreprenör. Det rör sig främst om trafiksäkerhetsåtgärder men 

även annat, såsom att sänka kantstenar för att förbättra framkomligheten för 

cyklister. Under året avser kontoret genomföra ca 30-40 gatuåtgärder. Flera av 

dessa är färdigplanerade medan andra kräver utredning och/eller projektering. 

 

Åtgärder som planeras att genomföras under 2012 är: 

 

Innerstaden  

Klarabergsviadukten Busskuddar m.m. 

Riddarhuset Breddad gångbana m.m. 

Hammarby Fabriksväg Rivning av klackar, breddad cykelbana 

Bohusgatan Breddad körbana vid spårviddshinder 

Älvborgsgatan Pollare ed vid balkong 

Parkgatan Förlängning av refug 

Norr Mälarstrand Gångfålla 

Karlavägen/Banérgatan Upphöjt övergångsställe 

Sandhamnsgatan/Sehlstedtsgatan Upphöjt övergångsställe 

Linnégatan Vägkuddar 

Carl Akrells gata/Löjtnantsgatan Pollare 

St Eriksplan Förlängning av refug 

Strindbergsgatan Sänkt kantsten 

 

Västerort  

Grimstagatan Ersättning av blomlådor 

Lövstavägen Refuger vid övergångsställe 

Blomsterkungsvägen Ny gångbana, 85 meter 

Kälvestavägen Avsmalning 

Tensta och Rinkeby Refuger 
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Söderort  

Ekholmsvägen Refuger 

Årdalavägen Timglashållplats, minirondell m.m. 

Hägerstensvägen Genomgående gångbana 

Kontrollvägen/Diamantvägen Genomgående gång- och cykelbana 

Juvelerarvägen Sänkning av kantsten 

Liljeholmsinfarten/Liljeholmsbron Ombyggnad av kurva 

Fågelkärrsvägen Justering av körbana 

Älvkällevägen Ny gångbana, ca 90 meter 

Horisontvägen/Pilvingegatan Refuger samt ev farthinder 

Finn Malmgrens väg Nytt övergångsställe 

Lingvägen Nytt övergångsställe 

Sockenvägen Refuger vid övergångsställe 

Murmästarvägen Cykelbana 

 

Därtill pågår utredning och projektering av åtgärder inför kommande år. 

 

Kontoret avser att återkomma med en beskrivning av vad som har utförts under 

året i samband med kommande genomförandebeslut för 2013.  

 

Ekonomi 
Utgifterna för respektive delprojekt varierar mellan 0,05-2,0 mnkr. De totala 

utgifterna under 2012, inklusive nedlagd tid, projektering, entreprenad, 

byggledning, besiktning etc., för hela projektet beräknas till ca 10 mnkr.  

 

Analys och konsekvenser  
Åtgärderna bedöms inte få några nämnvärda konsekvenser för drift- och 

underhållskostnaderna. Samverkan med entreprenörerna har betydelse för 

möjligheten att genomföra och besiktiga alla åtgärder innan årets slut. Genom att 

kontoret avser ha merparten av arbetshandlingarna framtagna under tidig vår 

skapas förutsättningar för ett effektivt resursutnyttjande hos entreprenörerna, 

genom att tillräcklig tid skapas för en effektiv produktionsplanering. Det finns, 

trots detta, en risk för tidsmässig förskjutning av vissa delprojekt till nästa år. 
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Trafikkontorets förslag  
Trafikkontoret föreslår att trafik- och renhållningsnämnden godkänner 

genomförande av gatuåtgärder 2012 för 10 mnkr enligt detta utlåtande.  

 

 

Slut 
 

 


